monium non processerit, duci libera, ut antea, actio coutra regem et regnura Daniae conceditur,

pro daranis, expensis et causis impetendi. — Lonehurgh, idus Martii.

Scheid. Orig. Guclf. Tom. III. Prsef. pag. 90.

15. Martii. [1261.] Erici Danorum regis charta, in qua indicat: "quod octo diebus post

festum b. Walburgis proxime nunc futurum, orani postposita occasione, occurrere deberaus

illustri principi doraino Alberto duci de Brunswick in Imbria, gratia placitandi, et secundum

formam placiti per fratrem Henricum, dictura de Hoenscheid, priorem donioruni hospitalis

Jerosolvmitani sancti Johannis per Daciam, Sveciam et jSorvegiam, inter nos condictara, om-

nia ibidera finaliter terminandi", et, si casu quodam irapeditus a conveniendo esset, aliura placi-

tandi terrainum VIII diebus post festum Johannis baptistof; destinat. — Loneburgh, idus Martii.

Scheid. Origines Guelf. Tom. III. Praefat. p. 90—91.

27. Martli. [1202.] Literae Turoms (Tucoms) episcopi Ripensis, quibus duas raarcas siligi-

nis, a perpetuo ecclesiae Darum vicario quotannis persolvendas, pauperibus scholaribus Ri-

pensibus donat. — Apud claustrum Loci Dei, \n dominica La?tare Jerusalem.

Terpager Ripae Cimbr. p. 494—95.

5. Aprilis. [1203.] iNicoLAi (III''') papfe ad Jacobura electuni Upsalensem epistola, quod

episcopis Lincopensi et Roskildensi pallium missura sit, ei tradenduni, ita tamen ut ecclesiae

Lundensi nihil praejudicii inde oriatur. — Romce, nonis Aprilis, pontif. anno prirao.

Vastovii Vitis aquilonia p. 187—88. Liljegren Diplom. Svecan. I. no. 641. p. 524—25.

Eplt. in Neumanni Hist. primatus Lundens. p. 171—72.

5. Aprilis. ' 1264.] NicoLAi (HI^") papae ad Andreara canonicura Upsalensera et Simonem

rectoreni ecclesiae de Piristum Upsalensis dioecesis mandatum, ut pallium elccto Upsalensi

destinatum episcopis Lincopensi et Roskildensi fideliter tradant. Addit etiam, palliura hoc

niodo raitti sine ullo pra^judicio ecclesiae Lundensis. — Romce, nonis Aprilis, pontif. anno prirao.

Vastovii Vitis aquilon. p. 188. Liljegren Diplomatar. Svecan. I. no. 643. p. 526—27.

5. Aprilis. [126.5.] KicoLAi (III'") papae ad Lingacopenscni et Roskildensera episcopura, de

pallio electo Upsalensi per eos tradendo, tamen sine praejudicio ecclesiae Lundensis. — Romce,

Donis Aprilis, pontif. anno primo.

Vastovii Vitis aquilonla p. 188. Liljegren Diplomatar. Svecan. L no. 612. p. 525—26.

18. Maji. [1206.] Erici Danorura Slavorumque regis et ducis Estoniae diploma, advocato

ejus Revalicnsi et ceteris Revaliam et Esthoniam inhabitantibus missura, quo "onines liber-
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tates et jura" in terra Revaliae et Esthoniae, a se et progenitoribus suis civibus Lubecensibus 1278.